
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/tekst 
jednolity:  
Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, poz. 1964, poz. 2414/ oraz § 8 pkt 8 Uchwały  
Nr LVII/319/23 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 5 stycznia 2023 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, 
co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 20.132,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 20.132,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.902.185,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       24.663.876,41 zł,  

b) dochody majątkowe  18.238.309,36  zł, 

2) wydatki    47.560.980,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące    24.333.196,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  23.227.784,66 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.000,00 zł i przeznacza się na wydatki bieżące. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DDC666-E651-4839-BB84-44C26AAA8215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    119.671,16 
   
Rozdział 75814§ 2100 0,00 23.515,00 
Rozdział 85231§ 2100 + 132,00 96.156,16 
 
2. PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
119.671,16 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 216,85 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 7.000,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 10.450,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 2.565,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 3.000,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 500,00 
Rozdział 85231 § 3280 0,00 7.504,00 
Rozdział 85231 § 3290 + 132,00 6.151,00 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 18,56 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 82.265,75 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DDC666-E651-4839-BB84-44C26AAA8215. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 394 550,16 132,00 394 682,16  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 96 024,16 132,00 96 156,16  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 96 024,16 132,00 96 156,16 

 

   Własne 96 024,16 132,00 96 156,16  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 20 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   Własne 0,00 20 000,00 20 000,00  
          

Razem: 42 882 053,77 20 132,00 42 902 185,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DDC666-E651-4839-BB84-44C26AAA8215. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 000,00 0,00 388 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 0,00 232 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
   Własne 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 
   Własne 13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 002 394,00 -9 000,00 993 394,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 002 394,00 -9 000,00 993 394,00 
  4810 Rezerwy 124 200,00 -9 000,00 115 200,00 
   Własne 124 200,00 -9 000,00 115 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 455 325,36 132,00 1 455 457,36 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 95 807,31 132,00 95 939,31 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 019,00 132,00 6 151,00 

   Własne 6 019,00 132,00 6 151,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 20 000,00 35 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 20 000,00 34 000,00 
   Własne 14 000,00 20 000,00 34 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 465 772,42 9 000,00 15 474 772,42 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 000,00 9 000,00 206 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00 12 000,00 
   Własne 3 000,00 9 000,00 12 000,00 
         

Razem: 47 540 848,66 20 132,00 47 560 980,66 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DDC666-E651-4839-BB84-44C26AAA8215. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2

